
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS 
Edital: 23/19.  Processo  Administrativo:  762/19.  Pregão Presencial:  16/19.  Objeto: 
Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviços de manutenção 
preventiva e corretiva em veículos leves, motos e pesados (caminhões e máquinas) 
e  agrícolas  (implementos  e  tratores),  multimarcas,  com  fornecimento  de  peças, 
acessórios originais ou genuínos, compreendendo os serviços: elétrica e mecânica. 
Proponentes:  12.  Ata  de  Registro  de  Preços  nº  14/19.  Compromissária:  ARPOADOR 
COMÉRCIO DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA ME. 
Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 02/04/19. Ata de Registro de Preços nº 15/19.  
Compromissária: BATALHA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME. Vigência: 12 (doze) 
meses.  Assinatura:  02/04/19.  Ata  de  Registro  de  Preços  nº  13/19.  Compromissária: 
REFORMADORA BEI  COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME. Vigência:  12 
(doze) meses. Assinatura: 04/04/19. Ademir Alves Lindo - Prefeito Municipal.


